令 和 ２ 年 ６ 月 ３ 日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各 位

江東区立南砂中学校ＰＴＡ

会  長  今 福  裕 桂

第一回運営委員会の開催について

向暑の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はＰＴＡ活動にご協力い

ただき、ありがとうございます。

さて、本年度の第一回運営委員会を下記の通り開催いたします。終了後には専門委員の引継ぎ

および役職決めを行いますので、対象の方はご出席をお願いいたします。欠席の方も役職選考の

対象になります。

なお、本年度の「ＰＴＡ本部役員・専門委員名簿」につきましては、後日配布予定です。お手

元に届きましたら、ご確認をお願いいたします。

記

１． 日 時 ： 令和 2 年 7 月 3 日（金） １９：００～

２． 場 所 ： 南砂中学校２階 会議室

＊ 昨年度の専門委員の方には引継ぎに来ていただきたく、改めてご連絡いたします。

ご協力をお願いいたします。

以 上

【注１】 ６月１日に配布されました「６月行事予定（家庭用）」に記載されている 6/11（木）

の運営委員会はございません。

【注２】 一年生のＰＴＡ本部役員・専門委員につきましては、臨時総会にて決議の予定ですが、

本年度については、募集しない方向で検討しています。

ご不明な点がございましたら、会長・今福裕桂 asatakakoto3@gmail.com までご連絡くださ

い。